Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name der Spielerin:

Kluth, Karin

Verein/Club
Altersklasse:

Datum

23.09.2023
01.10.2023
08.10.2023
22.10.2023
25.02.2024
10.03.2024
06.04.2024
13.04.2024

BC Schwerin
Seniorinnen B

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:

Landesliga Seniorinnen - 1. Spieltag

Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Vorrunde

Landesliga Seniorinnen - 2. Spieltag

Landesliga Seniorinnen - 3. Spieltag

Landesmeisterschaften 2024 Damen Doppel - Vorrunde
Landesliga Seniorinnen - 4. Spieltag

Landesliga Seniorinnen - 5. Spieltag

Landesmeisterschaften 2024 Seniorinnen B/C Einzel - Vorrunde

- Sportjahr 2023/2024 -

EDV-Nr.:
6368

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Stralsund, Hanse-Bowling

Rostock, HCC

Schwerin, Bowl! In
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Rostock, HCC

Rostock, HCC

Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer

Gesamt-Pins:

5.235
178
107
Spiel
1 2 3 4
141 125 152
107 113 133 132
169 159 143
131 167 145

136 135 178 166
146 133 137 157
1256 142 108

143 121 152 162

5
146
159

120
157
132

156

Anzahl Spiele: Schnitt:
37 141,49
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Spiele: Schnitt:
3.296 22 149,82
Gesamt-
6 8 9 10 Pins
564
143 787
471
563
133 905
705
375
131 865

RL-Klasse:

E

RL-Klasse:

E

Anzahl
Spiele

D WO RANWDRN

Schnitt
141,00
131,17
157,00
140,75
150,83
141,00
125,00
144,17
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Auswertung erstellt am: 15.04.2024



